
Dodatek č. 3
Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-98/2015 „Oprava chodníku Těsný Důl I. etapa, oprava 

Chodníku Těsný důl II. etapa, Chodník Honzův potok“ (dále jen „smlouva )

který uzavřela:

Správa Krkonošského národního parku
Adresa: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
Zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Braunové Radka
Zástupce ve věcech technických: Ing. Novotný Radko

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

František Štábl
Adresa: Černá Voda 496, 542 01 Žacléř
IČ: 73763811
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech smluvních a technických: František Štábl 
Adresa pro doručování korespondence: Černá Voda 496, 542 01 Žacléř

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V průběhu provádění díla byla zjištěna nutnost provést úpravy na štětovaných kamenných 
svodnicích na chodníku Honzův potok. Tyto práce nebyly obsaženy v projektové dokumentaci. 
Požadované stavební práce a úpravy jsou podrobně popsány ve Změnovém listě č. 2. a 
rozpočtu. Vzhledem k těmto skutečnostem se smluvní strany shodly v souladu s čl. XV. 
Závěrečná ustanovení, odst. 1. Smlouvy o dílo na změně výše uvedené smlouvy takto:

Změna ceny díla dle změnového listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou 
součástí:

Vícepráce ve výši: 49.595,40,- Kč bez DPH

Cena díla dle Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 a č. 2:

Oprava chodníku Těsný důl I. etapa 608 917,- Kč bez DPH
Oprava chodníku Těsný důl II. etapa 711 411,- Kč bez DPH
Chodník Honzův potok 2 699 964,- Kč bez DPH
Cena celkem za celé dílo 4 020 292,- Kč bez DPH

Nová cena díla dle Dodatku č. 3:

Oprava chodníku Těsný důl I. etapa 608 917,- Kč bez DPH
Oprava chodníku Těsný důl II. etapa 711 411,- Kč bez DPH
Chodník Honzův potok 2 749 559,40 Kč bez DPH
Cena celkem za celé dílo 4 069 887,40 Kč bez DPH
Výše DPH 854 676,35 DPH 21%
Cena celkem s DPH 4 924 563,75 Kč včetně DPH



2. V souvislosti s prováděním víceprací popsaných v odst. 1. a dále špatným klimatickým 
podmínkám v měsíci dubnu se smluvní strany shodly na posunu termínu dokončení díla. Nový 
termín dokončení a konečné předání: 30.06.2017.

3. Ostatní části zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení.

Ve Vrchlabí, dne:
2 1 Ob. 201?

V Černé Vodě, dne: 2 6. 05, 2017

Ing. Jan Hřebačka František Stábl

3 správnost.


		2017-07-31T05:58:22+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




